РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2022 г.                                                                       № 241

г. Жуковка

О создании комиссии при администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области по контролю

предоставления коммунальных услуг

и их оплаты граждан

С целью выполнения контрольных мероприятий касающихся порядка

предоставления и оплаты граждан коммунальных услуг на территории

Жуковского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Создать комиссию при администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области по контролю предоставления коммунальных услуг

и их оплаты граждан в составе пяти человек:

- Кузнецова Людмила Петровна – и.о. заместителя главы администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Фроловичев Александр Владимирович – и.о.заместителя главы

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Менячихина Любовь Алексеевна – начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области;

- Байков Николай Константинович – начальник отдела строительства,

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области;

- Голопятова Наталья Евгеньевна – ведущий специалист отдела

экономического развития и потребительского рынка администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

2. Комиссии ежемесячно до 12 числа осуществлять выборочно проверку

квитанций по предоставлению гражданам коммунальных услуг

управляющими компаниями и организациями коммунального комплекса.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области Кузнецову Л.П.

  Глава администрации                                                         О.А. Воронин